
A Republika e Kosovds
Kepubtika Kosova _ Repubfic of Kosovo

Komuna e prishtinds
Op5tina pristina _Municipatit/ oieri.t.ltin,

S^ektori i Burimeve Njerdzore
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Nd bazd t6 nenit 41 paragrafi 1 td Rregullore,s. nr. 02r2o10per procedurat e Rekrutrmit nd shdrbiminir";ll,illduke 
iu 

"i.''# ilo''F'.o",%ljn. i; o; ziio6izi,{'Lekrori i Burimeve Nyerezore i Komun.s

NJOFTON

se Komisioni Pdrzoiedhds i shdrbimit civilLKpsHc) pas pdrfundimit tti procedurds se thjeshtesuar te
rekrutimirpdr Marrevesn;e peisnei;;;;;;.9.nta 

ka puod;rJr.,u,. kandidaten md td sur<sesshem:

;fi&t'$.itill;r?idt;:,j;I;:? rf,tfffl'3:;,a.asnr<eoundror 
per koordinimin e aktiviteteve dhe


